UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số: 177/TB-THCSBK
"V/v triển khai đăng ký

thường trú, tạm trú trên VNeID"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 03 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Cán bộ, giáo viên, người lao động nhà trường

- Học sinh và phụ huynh học sinh nhà trường

Thực hiện Công văn số 333/SGDĐT-TTr ngày 02/4/2025 của Sở giáo dục

và Đào tạo Quảng Ninh về việc đăng ký thường trú, tạm trú trên VneID.

Nhằm thực hiện mục tiêu Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025,

tầm nhìn đến năm 2030; Trường THCS Bình Khê thông báo đến toàn thể cán bộ,

giáo viên, người lao động, học sinh và phụ huynh học sinh của nhà trường chủ

trương triển khai đăng ký thường trú, tạm trú trên VneID và thực hiện nộp hồ sơ

đăng ký thường trú, tạm trú trên ứng dụng VneID kể từ ngày 17/3/2025.

Giao GVCN tuyên truyền, phổ biến đến học sinh, cha mẹ học sinh biết,

thực hiện nội dung trên.

Trường THCS Bình Khê trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:
- CBGVNV, HS, PHHS (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Anh

		2025-04-03T09:31:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BÌNH KHÊ<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!